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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

BANCO DE RESERVAS

MES DE DICIEMBRE, 2022
CUENTA BANCARIA No.010-010800-0

FECHA DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE ANTERIOR 3,434.251.97

TRANSFERENCIA DE GASTOS

CORRIENTES TRANSFERENCIA DE GASTOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL MES DICIEMBRE 2022 4,741,666.66 8,175,918.63

TRANSFERENCIA DE CAPITAL TRANSFERENCIA DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 166,666.74 8,342,585.37

DEPOSITO DEPOSITO A LA CUENTA UNICA DELTESORO POR DEVOLUCION SUBSIDIO DE MATERNIDAD 39,600.00 8,382,185.37

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1817

PAGO POR REPARACION DE PROYECTOR DE LA SALA HISTORIA DE LA VIDA Y PANTALLA PLANA SALA DE LA

TIERRA DE LA INSTITUCION. 48,598.30 8,333,587.07

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1824

PAGO 5/12 POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE DOS ASCENSORES MARCA

FUYI YIDA Y UN ASCENSOR MONTA CARGAS DE LA INSTITUCION, MEDIANTE EL PROCESO COMPRA MENOR 20,650.00 8,312,937.07

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1830 PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULO DE LA INSTITUCION 20,260.60 8,292,676.47

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1818

PAGO POR CONSUMO DE ELECTRICIDAD DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022,

NIC-1610000Y 1511142. 525,809.71 7,766,866.76

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1826

5T0 PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL AIRE CENTRAL Y (27)
UNIDADES INDEPENDIENTES DE AIRE SPLIT PARED ALTA, PISO TECHO DEL MUSEO CORRESPONDIENTE AL MES 70,800.00 7,696,066.76

01/12/2022 LIBRAMIENTO 1821

SEGUNDO PAGO DEL 40% POR DISENO Y PRESUPUESTO SALA DE CAMBIO CLIMATICO DEL MUSEO NACIONAL

DE HISTORIA NATURAL "PROF. EUGENIO DE JESOS MARCANO",MEDIANTE PROCESO DE COMPRA MENOR 160,480.00 7,535,586.76

05/12/2022 LIBRAMIENTO 1834

PAGO 5/12 POR SERVICIOS DE PLOMERIA 400 METROS DE PISOS Y ESTOCADO MAS UNA ESCALERA, PINTURA
AREAS INTERNAS Y EXTERNAS, LAVADO DE ALFOMBRAS Y BUTACAS DEL AUDITORIO DE LA INSTITUCION, 49,560.00 7,486,026.76

05/12/2022 LIBRAMIENTO 1839

PAGO 6/12 POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE DOS ASCENSORES MARCA

FUYI YIDA Y UN ASCENSOR 20,650.00 7,465,376.76

05/12/2022 LIBRAMIENTO 1836

PAGO 8/12 POR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS

TECNOLOGICOS Y SUPERVISION DE PROYECTOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 82,305.00 7,383,071.76

13/12/2022 LIBRAMIENTO 1904

PAGO POR SERVICIOS DE LA CENTRAL TELEFONICA DE LA INSTITUCION, CUENTA :711519489, FACT. 169 Y NCF-

188860 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022. 127,998.20 7,255,073.56




















